МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

«КАМЫЗИНСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
с. Камызино

от    05 июня        2024  года                                                                    №94/1

О создании рабочей группы

по сопровождению введения учебного предмета

 «Труд (технология)

 в МОУ «Камызинская сош»

         На основании приказа министерства просвещения Российской

Федерации от 19.03.2024 № 171 «О внесении изменений в некоторые

приказы Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся

федеральных образовательных программ начального общего образования,

основного общего образования и среднего общего образования», приказа

Министерства образования Белгородской области №1145 от 08 мая 2024 года

«Об организации работы по введению учебного предмета «Труд (технология)

приказываю:

      1.Создать рабочую группу по введению учебного предмета «Труд

(технология) в следующем составе:

руководитель:  Флигинских Е.И., заместитель директора, координатор.

Члены: руководитель ШМО: Бородин А.В., Жигулин И.В., учитель

технологии.

 2. Рабочей группе:

2.1.выполнить мероприятия по дорожной карте по введению учебного

предмета «Труд (технология)»;

2.2. привлекать при необходимости иных МОУ «Камызинская сош»» для

выполнения мероприятий дорожной карты по введению учебного предмета

«Труд (технология)»;

-проводить совещания, консультации и другие действия для выполнения

мероприятий дорожной карты.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы                                         И.В.Веретенникова